Муниципальное образование – городской округ Югорск
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

Управление образования

администрации города Югорска

ПРИКАЗ

Об организации информирования

участников образовательного процесса,

выпускников прошлых лет

и общественности

по вопросам организации и проведения

 государственной итоговой аттестации

в городе Югорске

В соответствии с пунктом 5 приказа Департамента образования и науки

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.10.2024 № 10-П-2125

«Об организации информирования участников образовательного процесса,

выпускников прошлых лет и общественности по вопросам организации

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования, единого

государственного экзамена на территории Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры в 2024/2025 учебном году, дополнительном периоде 2025 года»

(далее – ГИА-9, ГИА-11, ЕГЭ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделу оценки качества и общего образования детей

(Говейлер Т.А.):

1.1. Утвердить и довести до сведения участников образовательного

процесса, в том числе выпускников 9-х, 11-х классов общеобразовательных

организаций, их родителей (законных представителей), общественности  города

Югорска телефоны специалистов Управления образования по вопросам

организации проведения итогового сочинения (изложения), итогового

собеседования по русскому языку, ГИА-9, ГИА-11, ЕГЭ (приложение).

от 28.10.2024                         № 02-03-П-666

1.2. Обеспечить  контроль  за  актуальностью  информации, в том числе  о

телефонах  муниципальной «горячей линии», размещённой на официальных

сайтах Управления образования администрации города Югорска,

муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений по вопросам

государственной итоговой аттестации в 2024-2025 учебном году,

дополнительном периоде 2025 года.

2. Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на

начальника отдела оценки качества и общего образования детей Говейлер Т.А.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя

начальника Управления по функционированию системы образования

Стукалову Л.А.

Начальник Управления ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

7E9DB47D9DA57AE122C849C2CC1B7723

Владелец  Мотовилова  Наталья

Александровна
Действителен с 06.12.2023 по 28.02.2025

 Н.А. Мотовилова

Приложение

к приказу

начальника Управления

от 28.10.2024 № 02-03-П-666

ТЕЛЕФОНЫ СПЕЦИАЛИСТОВ

 Управления образования, ответственных за организацию

итогового сочинения (изложения), итогового собеседования

по русскому языку, ГИА-9, ГИА-11, ЕГЭ

1. По общеобразовательным программам основного общего образования

– муниципальный координатор  - главный специалист отдела оценки качества и

общего образования детей Ососова Виктория Олеговна, тел. 8(34675)7-26-57

(доб.64);

2. По общеобразовательным программам среднего общего образования –

муниципальный  координатор - главный специалист отдела оценки качества и

общего образования детей Карась Екатерина Михайловна, тел. 8(34675)7-26-57

(доб.63).